



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2015

город Сочи

№ 2639

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность города Сочи движимого имущества и закрепления его на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением города Сочи «Электронный Сочи»

В соответствии с Положением о порядке управления муниципальным имуществом города Сочи, утвержденным решением Городского Собрания Сочи от 24 июня 2010 года № 50, на основании письма муниципального казенного учреждения города Сочи «Электронный Сочи» от 28 июля 2015 года № 01.09.15/106 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность города Сочи движимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
2. Закрепить имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением города Сочи «Электронный Сочи».
3. Муниципальному казенному учреждению города Сочи «Электронный Сочи» (Похлебаев):

3.1. Создать комиссию по обследованию имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, с привлечением представителей Департамента имущественных отношений администрации города Сочи, иных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Сочи, а также при необходимости иных специалистов в порядке, установленном действующим законодательством.

3.2. Обеспечить проведение комиссией, указанной в подпункте 3.1 настоящего пункта, обследования имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, с составлением акта, в котором указать все выявленные недостатки имущества, либо указать на отсутствие недостатков.

3.3. В случае выявления комиссией, указанной в подпункте 3.1 настоящего пункта, недостатков имущества в течение одного дня обеспечить направление передающей стороне претензии в форме письма с мотивированной позицией администрации города Сочи о выявленных недостатках с приложением акта, указанного в подпункте 3.2 настоящего пункта.

3.4. Обеспечить контроль за устранением выявленных недостатков в случае их выявления.

3.5. Обеспечить прием и сохранность имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.

4. Департаменту имущественных отношений администрации города Сочи (Пермяков) после подписания актов приема - передачи имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципальной образования город-курорт Сочи.

5. Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи (Змихновский) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи С.П.Юрина.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Сочи

А.Н.Пахомов



Приложение к постановлению
Администрации города Сочи
от 10.09.2015 № 2639

ПЕРЕЧЕНЬ

Движимого имущества, принятого в муниципальную собственность от
Автономной некоммерческой организации «Оргкомитет «Сочи 2014», и
закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным
казенным учреждением «Электронный Сочи»

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
1	Дисковая полка HP M6412-A (AG638V)	08.40.00-000346	шт.	1	604344,55	604344,55
				1	626668,57	626668,57
				1	152328,58	152328,58
2	Сервер HP DL360G7 X5650 Perf EU Svr	08.40.00-000322	шт.	1	299735,12	299735,12
				1	308202,16	308202,16
				1	365396,29	365396,29
3	Источник бесперебойного Питания APC Smart-UPS XL 2200VA	08.40.00-000481	шт.	1	41491,45	41491,45
				1	575094,44	575094,44
				1	410535,48	410535,48
4	Система хранения данных	08.40.00-000782	шт.	1	15654,82	15654,82
				1	8759,98	8759,98
				1	5041,96	5041,96
5	Персональный компьютер HP dc5700 MT Core2	10.01.00-000037	шт.	1	12177,83	12177,83
				1	12177,83	12177,83
				1	12177,83	12177,83
6	Серв. VALBERG ASM-30EL	10.06.00-000099	шт.	1	22168,38	22168,38
				1	19860,69	39721,38
				1	7573,37	7573,37
7	Пульт управления	10.06.00-000712	шт.	1	9832,49	9832,49
				1	10323,00	412920,00
				1	11519,85	11519,85
8	Столик для проектора Beamer	10.06.00-002084	шт.	1	30937,49	30937,49
				1	30937,50	92812,50
				1	32031,35	32031,35
9	Компьютер HP Compaq 6000 Pro	10.06.00-002944	шт.	1	34197,00	34197,00
				1	101475,37	101475,37
				1	101475,37	101475,37
10	Монитор 22" HP LA2205wsg	10.06.00-002084	шт.	1	11519,85	11519,85
				1	11519,86	34559,58
				1	30937,49	30937,49
11	Ноутбук Lenovo ThinkPad L420	10.06.00-003243	шт.	1	30937,50	92812,50
				1	32031,35	32031,35
				1	34197,00	34197,00
		10.06.00-004740	шт.	1	101475,37	101475,37
				1	101475,37	101475,37
				1	101475,37	101475,37

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
12	Сервер Типа 1	10.06.00-004740	шт.	1	148621,58	148621,58
				1	150793,63	150793,63
				1	62882,92	62882,92
13	Ноутбук Lenovo ThinkPad X200S	08.40.00-000132	шт.	1	1111719,37	1111719,37
				1	1111719,37	1111719,37
				1	1111719,37	1111719,37
14	Дисковый массив HP M6412-A	08.40.00-000503	шт.	1	520160,52	520160,52
				1	520160,52	520160,52
				1	520160,52	520160,52
15	Источник бесперебойного питания	08.40.00-000533	шт.	1	526801,00	526801,00
				1	526801,00	526801,00
				1	48709,26	48709,26
16	Коммутатор Satalyst 2960 48 10/100 Post+2 1000BT	08.40.00-000778	шт.	1	1670464,99	1670464,99
				1	1670464,99	1670464,99
				1	18000,00	18000,00
17	Дисковый массив для хранения информации	08.40.00-000780	шт.	1	39550,00	39550,00
				1	166388,05	665552,20
				1	114554,98	114554,98
18	Переплетчик DSB CV-4500	10.06.00-000669	шт.	1	148071,57	148071,57
				1	155041,43	155041,43
				1	162707,82	162707,82
19	Холодильник Liebherr K4270	10.06.00-003749	шт.	1	261299,50	261299,50
				1	162707,82	162707,82
				1	142303,27	284606,54
20	Сервер HP ProLiant DL 320s	10.06.00-004757	шт.	1	459303,99	459303,99
				1	459303,99	459303,99
				1	38356,34	38356,34
21	Сервер HP ProLiant DL 320s	10.06.00-004756	шт.	1	32214,00	96642,00
				1	334,00	334,00
				1	687,00	2061,00
22	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00
23	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00
24	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00
25	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00
26	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00
27	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00
28	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00
29	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00
30	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00
31	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00
32	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00
33	Сервер HP LaserJet M3027	10.06.00-001947	шт.	1	4538,09	4538,09
				1	28665,92	573271,84
				1	1423080,00	1423080,00

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
34	Преобразователь-конвертор HDLink Pro	08.40.00-000484	шт.	2	42621,60	85243,20
35	ЖК панель Panasonic	08.40.00-000511	шт.	1	58410,00	58410,00
36	Сервер Proliant DL360R07 E3649	08.40.00-000531	шт.	1	192228,49	192228,49
37	ИБП APC Smart-UPS RT 5000VA RM 230V	08.40.00-000543	шт.	1	101826,55	101826,55
38	Интернет роутер	10.01.00-000009	шт.	1	7789,52	7789,52
39	Концентратор 7xUSB 2.0 (DUV-N7)	10.01.00-000015	шт.	1	635,60	635,60
40	Монитор 20LCD HP LP2065	10.01.00-000028	шт.	2	1043,70	2087,40
		10.01.00-000028	шт.	2	19741,57	39483,14
		10.01.00-000028	шт.	1	19741,58	19741,58
41	Персональный компьютер HP dc5700 MT PD-925	10.01.00-000028	шт.	3	19741,65	59224,95
		10.01.00-000038	шт.	1	12946,52	12946,52
42	Устройство для чтения CD Apple MacBook	10.01.00-000047	шт.	2	3990,00	7980,00
43	Ноутбук Asus EEE PC 900/12G WXGA (1024x600)	10.01.00-000060	шт.	1	16285,00	16285,00
44	Порт репликатор Sony VAIO Port Replicator for SZ	10.06.00-000704	шт.	1	5028,07	5028,07
		10.06.00-000704	шт.	2	5028,08	10056,16
		10.06.00-000704	шт.	1	9990,00	9990,00
45	Адаптер питания	10.06.00-001443	шт.	1	2100,00	2100,00
		10.06.00-001443	шт.	1	3330,00	3330,00
46	Аудиоколонки Колонки Genius SP-110 SP-S110Black	10.06.00-001512	шт.	18	180,95	3257,10
47	Веб-камера Microsoft Lifecam VX-7000, USBMS (CR-LC-VX-7000-U)	10.06.00-001514	шт.	2	4140,00	8280,00
48	Веб-камера Genius E-Messenger 112	10.06.00-001515	шт.	16	540,00	8640,00
49	Беспроводная гарнитура DECT для VoIP Bellinger (CS60db)	10.06.00-001516	шт.	3	8784,00	26352,00
50	Мультимедийная гарнитура для компьютера Audio™ 625 USB (Planipolis)	10.06.00-001519	шт.	14	1350,00	18900,00
51	Монитор 22" HP L2245wc	10.06.00-001591	шт.	9	577,00	5193,00
		10.06.00-001857	шт.	1	6200,00	6200,00
52	Sony VAIO Adapte (VGP-AC19V30)	10.06.00-001857	шт.	1	7592,00	7592,00

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
53	Ноутбук Lenovo ThinkPad X200	08.40.00-000035	шт.	1	43349,75	43349,75
54	Системный блок HP dc7900SFF	08.40.00-000055	шт.	1	43349,76	43349,76
55	Ноутбук Lenovo ThinkPad L412	08.40.00-000290	шт.	1	30937,50	30937,50
56	Универсальный док-ов HSM	10.06.00-000112	шт.	1	6172,65	6172,65
57	Монитор 19LCD HP LP1950	10.01.00-000027	шт.	11	619,38	6813,18
58	Аккумуляторная батарея для ноутбука ThinkPad X200 (9 cell)	10.06.00-003059	шт.	1	5000,00	5000,00
59	Жесткий диск 160 Gb	10.06.00-002028	шт.	1	1832,00	1832,00
60	Модуль памяти 2GB (500670-B21)	10.06.00-002099	шт.	2	1233,00	2466,00
61	Фотокамера цифровая DMC-FS42EE-K	10.06.00-002258	шт.	1	3989,99	3989,99
62	Коннектор RJ-45	10.06.00-002352	шт.	1	151,85	151,85
63	ЦИФРОВАЯ ФОТОКАМЕРА DMC-TZ10EE-K	10.06.00-002702	шт.	2	11257,20	22514,40
64	Зарядное устройство аккумулятора VVK VBL	10.06.00-002703	шт.	1	2421,36	2421,36
65	Видеоту проигрыватель DMR-BD85EE-K	10.06.00-002704	шт.	1	6999,30	6999,30
66	DVD проигрыватель DVD-S85EE-K	10.06.00-002705	шт.	1	1970,27	1970,27
67	ЗД очки TУ-ЕWЭД10E	10.06.00-002707	шт.	2	5097,60	10195,20
68	Клавиатура USB	10.06.00-002713	шт.	1	916,67	916,67
69	Переносной жесткий диск 500 Gb	10.06.00-002840	шт.	3	2000,32	6000,96
		10.06.00-002840	шт.	3	2447,17	7341,51
70	Монитор HP COMPAQ LE1711 LCD	10.06.00-002938	шт.	5	5585,75	27928,75
71	Микрофон	10.06.00-002938	шт.	5	5585,76	27928,80
		10.06.00-002979	шт.	2	3936,48	7872,96
		10.06.00-002979	шт.	1	11237,67	11237,67
72	Переходник "Англия"	10.06.00-003462	шт.	1	230,00	230,00
73	Переходник "Евро-2"	10.06.00-003463	шт.	1	80,00	80,00
74	Кабель Kramer S-GM/GF-15	10.06.00-003467	шт.	1	992,50	992,50

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертователя	Ед. измер.	Кол-н-чество	Введенная (учетная) стоимость за единицу, руб.	Введенная (учетная) стоимость имущества, руб.
75	Адаптер Apple Mini DisplayPort - VGA	10.06.00-003475	шт.	1	1410,00	1410,00
76	Стойка для плазмы	10.06.00-002621	шт.	1	22468,00	22468,00
77	Боковая панель HP 10642 G2 (AF054A)	10.06.00-003806	шт.	1	20435,07	20435,07
78	Плазменный дисплей высокого разрешения 50"	10.06.00-004100	шт.	3	94079,95	282239,85
79	Стойка-крепёж SMS	10.06.00-004101	шт.	2	37760,00	75520,00
80	Персональный компьютер HP	10.06.00-004720	шт.	1	39614,00	39614,00
81	Системный блок HP dc7800СМТ Core2Duo E6550, 1GB DDR2	10.06.00-004736	шт.	1	32827,06	32827,06
82	Микшерный пульт	10.06.00-004615	шт.	1	15900,00	15900,00
83	Эквалайзер	10.06.00-004617	шт.	1	9700,00	9700,00
84	Многофункциональное устройство Panasonic КХ-FLM663 RU	10.06.00-004647	шт.	1	8621,00	8621,00
85	3D Монитор Philips 42-3D6W 02	10.06.00-004727	шт.	1	360000,00	360000,00
86	Комплект оборудования для проведения видеопрезентаций	10.06.00-004786	шт.	2	842713,48	1685426,96
87	Компьютер HP dc7800 СМТ Core2Duo E6550	10.06.00-004722	шт.	1	28517,50	28517,50
88	Протоескор HP DL360r Gen8	10.06.00-005251	шт.	1	70105,90	70105,90
89	Сетевая камера Ubiquiti AirCam	10.06.00-005896	шт.	2	4500,00	9000,00
90	Кабель питания PC	10.06.00-007580	шт.	17	39,62	673,54
91	АПК контентной фильтрации сообщений электронной почты Mail-Secure 3040	08.40.00-000025	шт.	2	441941,86	883883,72
92	АПК карantinного хранения сообщений электронной почты Mail-Secure Director 3940	08.40.00-000026	шт.	1	395849,76	395849,76
93	Ноутбук Sony VAIO W5645	08.40.00-000036	шт.	1	59691,13	59691,13
94	Цифровой комп-принтер HP6280	08.40.00-000077	шт.	1	42163,01	42163,01
95	Принтер Xerox 7346	08.40.00-000210	шт.	1	479468,00	479468,00
96	Стойка HP 10842 G2 Ralle Rack (AF01A)	08.40.00-000339	шт.	1	129703,24	129703,24

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертователя	Ед. измер.	Кол-н-чество	Введенная (учетная) стоимость за единицу, руб.	Введенная (учетная) стоимость имущества, руб.
98	Коммутатор HP 8/24 Base 16-ports Enabled SAN Switch	08.40.00-000390	шт.	1	267745,21	267745,21
99	Сервер HP DL360 G7 E5630	08.40.00-000393	шт.	1	212342,89	212342,89
100	Коммутатор Cisco 3750 V2 48	08.40.00-000436	шт.	1	235849,59	235849,59
101	Контроллер HP EVA4400 Dual Ситi Array/Switch	08.40.00-000505	шт.	1	2312546,43	2312546,43
102	Дисковая полка HP M6412 FC Station 1.1	08.40.00-000772	шт.	1	780097,34	780097,34
103	Док станция HP Advanced Dock Station 1.1	10.01.00-000001	шт.	1	3793,04	3793,04
104	Принтер HP LaserJet P1005 (A4 1200dpi)	10.01.00-000048	шт.	2	822,00	1644,00
105	Принтер лазерный Xerox Phaser 3117	10.01.00-000049	шт.	2	650,00	1300,00
106	Блок питания Apple Portable Power Adapter-85 Watt	10.06.00-000226	шт.	1	4671,00	4671,00
107	Док-станция Lenovo ThinkPad X200 UltraBase	10.06.00-001396	шт.	2	641,00	1282,00
108	Оптический привод ThinkPad DVD	10.06.00-001398	шт.	1	6640,55	6640,55
109	Батарея для ноутбука	10.06.00-002030	шт.	2	3704,55	7409,10
110	Принтер Xerox Phaser 3140	10.06.00-002090	шт.	2	1360,00	2720,00
111	Кабель сетевой 220V 3pin	10.06.00-002100	шт.	6	98,10	588,60
112	USB МОДЕМ E1550	10.06.00-002228	шт.	1	1170,00	1170,00
113	Плаг-корд RJ-45 3m	10.06.00-002304	шт.	9	40,63	365,67
114	Комплект заземления HP Rack Grounding Kit (AF074A)	10.06.00-002660	шт.	1	3933,39	3933,39
115	Чистящий картридж HP Ultram	10.06.00-002934	шт.	2	4270,46	8540,92
116	Системный блок HP P3120 MT	10.06.00-002945	шт.	1	20290,42	20290,42
117	Аккумуляторная батарея для ноутбука ThinkPad R400	10.06.00-003061	шт.	2	3533,30	7066,60
118	Оперативная память 2 GB	10.06.00-003218	шт.	4	1130,00	4520,00
119	Розетка ITP 2 порта RJ-45	10.06.00-003222	шт.	4	75,25	301,00
120	Адаптер HP NC382T PCIe Dr Sigrabit Svr Adprt	10.06.00-003345	шт.	1	8284,00	8284,00
121	Блок питания Apple для Mac Book Pro	10.06.00-003474	шт.	1	3321,25	3321,25
122	Универсальное зарядное устройство	10.06.00-003533	шт.	1	1590,00	1590,00
123	Блок питания 460W Option Kit DL360G6	10.06.00-003639	шт.	2	9376,00	18752,00
124	Сетевой USB адаптер	10.06.00-003650	шт.	2	792,50	1585,00

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
125	Комплект картриджей HP LT05 REFD RW	10.06.00-003787	шт.	1	2573,05	2573,05
126	Кабель HP 2m Multi-mode OM3 LC/LC FC Sable (A1835A)	10.06.00-003836	шт.	4	1510,00	6040,00
127	Ленточный картридж HP LT05 Ultrium RW 3TB RW Data Tare (C7975A)	10.06.00-003838	шт.	6	2971,56	17829,36
128	Акустические системы для плавящего диска	10.06.00-004114	шт.	2	18832,18	37664,36
129	Ноутбук Lenovo ThinkPad T420i	10.06.00-004115	шт.	1	34925,59	34925,59
130	Адаптер Apple mini Display port to DVI	10.06.00-004161	шт.	1	4599,00	4599,00
131	Кабель HDMI-DVI	10.06.00-004674	шт.	2	842,00	1684,00
132	Ноутбук HP Compaq 6510b T7500 (2,2GHz)	10.06.00-004730	шт.	1	36217,64	36217,64
133	Сервер DL380 R05 (Тип 6)	10.06.00-004746	шт.	1	206848,62	206848,62
134	Сервер приложенный DL360R06	10.06.00-004754	шт.	1	246054,71	246054,71
135	WEB Сервер (DL360 R06)	10.06.00-004755	шт.	1	191544,32	191544,32
136	Многофункциональное устройство WS7345 с 3-хлотковым модулем и опцией сканнров	10.06.00-004761	шт.	1	310140,00	310140,00
137	Многофункциональное устройство WS 5645SBCST	10.06.00-004762	шт.	1	224325,00	224325,00
138	Многофункциональное устройство Xerox 7132 V DU WS7132	10.06.00-004763	шт.	1	166666,09	166666,09
139	Свисток KVM	10.06.00-004808	шт.	2	6344,00	12688,00
140	Кабель DVI-D Dual Link Kramer C-DM/DM-25	10.06.00-005027	шт.	1	1547,00	1547,00
141	Ноутбук Lenovo L430	10.06.00-005757	шт.	2	33404,59	66809,18
142	Аккумуляторная батарея для ноутбука ThinkPad X430	10.06.00-006840	шт.	1	3850,00	3850,00
143	Оптический коммутатор	10.06.00-007415	шт.	1	980037,16	980037,16
144	Патч-корд UTP, Cat.5e, 1m, MoIdec, серый	10.06.00-007584	шт.	9	20,31	182,79
145	Кабель VGA мониторный 15p/15p (m-m), 1.8 м, серый	10.06.00-007605	шт.	1	174,49	174,49
146	Аккумулятор SONY BPS20	10.06.00-008293	шт.	1	6600,00	6600,00
147	Компьютерный аксессуар Трос (Ключ/замок) Notebook lock NCL-101	10.06.00-007827	шт.	831	295,48	245543,88

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
148	Модуль памяти HP 2GB PC3-10600	10.01.00-000073	шт.	2	1192,55	2385,10
149	Модуль памяти 8GB (516423-B21)	08.40.00-000171	шт.	14	5748,32	80476,48
150	Рабочая станция HP z400 B21)	08.40.00-000445	шт.	3	65408,03	196224,09
151	Инсталляционный DLP-проектор	08.40.00-000761	шт.	1	145342,82	145342,82
152	Жесткий диск 146GB 10K SFF SAS 2.5" HotPlug HDD	10.01.00-000004	шт.	1	10802,15	10802,15
153	Мышь Apple	10.06.00-000093	шт.	1	2980,00	2980,00
154	Клавиатура Apple Keyboard	10.06.00-000094	шт.	1	2890,00	2890,00
155	Аккумуляторная батарея Panasonic	10.06.00-000169	шт.	1	5451,60	5451,60
156	Мышь оптический проводная	10.06.00-000582	шт.	59	402,67	23757,53
157	Клавиатура HP	10.06.00-001400	шт.	133	202,63	26949,79
158	Док-станция Lenovo ThinkPad X220 UltraBase	10.06.00-003247	шт.	1	9919,63	9919,63
159	Модуль памяти HP 8GB 2RX4 PC3-10600R-9 Кит (500662-B21)	10.06.00-002657	шт.	21	5829,92	122428,32
160	Жесткий диск HP 146GB 6G SAS 15K 2.5in DP ENT HDD (512547-B21)	10.06.00-002658	шт.	16	14936,43	238982,88
161	Модуль памяти HP 16GB FBDD PC2-5300 2x8GB Кит (413015-B21)	10.06.00-002675	шт.	1	52523,01	52523,01
162	Карта памяти SD	10.06.00-002700	шт.	1	2949,80	2949,80
163	Аккумуляторная батарея BL1152AC28	10.06.00-002797	шт.	1	3315,00	3315,00
164	Аккумуляторная батарея NB-447	10.06.00-002807	шт.	1	4300,00	4300,00
165	Переносной жесткий диск 1000 Gb	10.06.00-002839	шт.	1	2695,30	2695,30
166	Видеокарта HP Quadra 2000	10.06.00-003081	шт.	1	17089,56	17089,56
167	Блок питания Apple для Mac Book Air	10.06.00-003265	шт.	1	3690,00	3690,00
168	Жесткий диск HP 146GB 10K 2.5 SAS	10.06.00-003379	шт.	1	12566,09	12566,09
169	Нооситель 4Gb TRANSCEND USB 2.0	10.06.00-003503	шт.	3	252,73	758,19
170	Клавиатура Logitech Wireless Keyboard	10.06.00-003504	шт.	1	3825,00	3825,00
171	Жесткий диск HP 300GB 6G SAS 10K (S07127-B21)	10.06.00-003638	шт.	17	10816,00	183872,00

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Выданная стоимость за единицу, руб.	Выданная стоимость имущества, руб.
172	Модуль памяти HP 4GB 1Rx4 РСЛ-10600R-9 Kit	10.06.00-003712	шт.	3	7448,38	22345,14
173	Системный блок HP 6200 Pro	10.06.00-004016	шт.	58	22046,12	1278674,96
174	Жесткий диск HP 600GB 6G SAS 10K 2.5in	10.06.00-003714	шт.	4	25499,84	101999,36
175	Блок питания HP 460W HE 12V AC Pwr Supply Kit	10.06.00-003803	шт.	3	10645,89	31937,67
176	Жесткий диск HP 900GB 6G SAS 10K SFF (2.5-inch)	10.06.00-003832	шт.	6	37880,40	227282,40
177	Жесткий диск HP P2000 3TB 6G SAS 7.2К 3.5 in MDL HDD (QK703A)	10.06.00-003833	шт.	2	35751,71	71503,42
178	Устройство ввода USB Numeric keypad	10.06.00-004022	шт.	1	761,62	761,62
179	Модем USB E352	10.06.00-004093	шт.	77	1099,00	84623,00
180	Носитель, 16 Gb TRANSCEND USB	10.06.00-004166	шт.	16	380,82	6093,12
181	Блок питания Hot Plug Redundant Power Supply Platinum 1200 W (578322-B21)	10.06.00-004370	шт.	1	16427,37	16427,37
182	Модуль памяти (1x4Gb 2Rank) 2Rx4 РС3-10600R-9 Registered DIMM	10.06.00-005913	шт.	1	537,91	537,91
183	Блок питания Motorola R1B (EPN 4042)	10.06.00-006156	шт.	1	500,00	500,00
184	Мышь Mouse HP X1000 cons	10.06.00-006241	шт.	10	293,37	2933,70
185	Видеокарта GeForce GTX 1080 Ti	10.06.00-006242	шт.	2	12420,00	24840,00
186	Блок питания 750W Option Kit for Gen8	10.06.00-006630	шт.	4	6052,00	24208,00
187	Flash-память для дискового каша HP Z5b	10.06.00-006631	шт.	1	18142,66	18142,66
188	Сетевой адаптер HP Ethernet 10Gb 2P 530 SFP+	10.06.00-006632	шт.	1	12104,00	12104,00
189	Носитель 64 GB TRANSCEND	10.06.00-007350	шт.	1	1460,58	1460,58
190	Карта Памяти PANASONIC SD 16TB RP-SDRCL6GSK	10.06.00-008273	шт.	12	567,00	6804,00
191	Радиосистема двухканальная с 2-мя ручными передатчиками	10.06.00-00894	шт.	1	26419,00	26419,00

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Выданная стоимость за единицу, руб.	Выданная стоимость имущества, руб.
192	Аккумулятор для IBM Lenovo ThinkPad SL410 SL510 SL520 T410-i5	10.06.00-008947	шт.	1	1928,63	1928,63
193	Сетевая камера WV-SW598	10.06.00-012136	шт.	1	104222,84	104222,84
194	Сетевая камера WV-SW395AE	10.06.00-012137	шт.	5	7237,67	36188,35
195	Системный контроллер SCVE WV-CU950/G	10.06.00-012138	шт.	1	45589,37	45589,37
196	Сетевая камера WV-SW396AE	10.06.00-012139	шт.	5	90138,67	450693,35
197	Адаптер питания POE-163	10.06.00-012140	шт.	4	566,00	2264,00
198	Адаптер питания POE-173	10.06.00-012141	шт.	1	3090,00	3090,00
199	Адаптер питания POE-161	10.06.00-012142	шт.	3	2433,00	7299,00
200	ЖК-телевизор Panasonic TX-LR42E5	08.40.00-000796	шт.	35	21355,20	747432,00
201	Плазменный телевизор PANASONIC	08.40.00-000482	шт.	1	1544000,00	1544000,00
202	Плазменный телевизор Panasonic TX-PR50X60	10.06.00-007296	шт.	17	21355,20	363038,40
203	ЖК-телевизор PANASONIC TX-LR50B6	10.06.00-008269	шт.	34	20592,90	700158,60
204	Конвертер H15	10.06.00-003646	шт.	1	19600,00	19600,00
205	Кабель HP Fibre Channel	10.06.00-003707	шт.	2	5078,01	10156,02
206	Кабель питания	10.06.00-003788	шт.	6	46,26	277,56
207	Кабель HP 5m Prester Flex LC/LC optical cable (BK840A)	10.06.00-003834	шт.	8	4198,24	33585,92
208	Конвертер Trendnet TU-S9	10.06.00-004019	шт.	4	489,89	1959,56
209	Патч-корд RJ-45 1m RANDUTT, зеленый	10.06.00-004031	шт.	1	50,69	50,69
210	Патч-корд RJ-45 5m, синий	10.06.00-004032	шт.	13	102,08	1327,04
211	Патч-корд RJ-45 5m, синий	10.06.00-004034	шт.	30	153,77	4613,10
212	Патч-корд RJ-45 5m, синий	10.06.00-004035	шт.	100	74,01	7401,00
213	Патч-корд RJ-45 5m, зеленый	10.06.00-004036	шт.	4	102,08	408,32
214	Патч-корд RJ-45 5m, зеленый	10.06.00-004037	шт.	2	8350,00	16700,00
215	Wi-Fi точка доступа	10.06.00-004041	шт.	18	273,76	4927,68
216	Кабель интерфейсный USB для принтеров Ricoh 1,8 м	10.06.00-004044	шт.	1	414960,00	414960,00
217	Сетевая карта SPAC-4 10G-INSTALL CheckPoint 4 Port 10GBase-F SFP+ Interface card (for 12000)	10.06.00-004319	шт.	1	414960,00	414960,00

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-н-чество	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
218	Сетевая карта CPAC-TR-10LR CheckPoint SFP+ transceiver for 10G fiber ports - long range (10GBase-LR) for CPAC-2-10F, CPAC-4-10F	10.06.00-004320	шт.	1	54600,00	54600,00
219	Комплект маршрутизатора CheckPoint 4807 Appliance with 7 Security blades and IPS for second year. Includes Direct Premium support	10.06.00-004323	шт.	1	20618620,85	20618620,85
220	Блок питания CPAC-PSU-4800-INSTAL. CheckPoint Additional/replacement AC Power Supply for 4800 appliance	10.06.00-004324	шт.	5	43680,00	218400,00
221	Сетевая карта CPAC-4-1C-INSTAL. CheckPoint 4 Port 10/100/100 Base-T RJ45 interface card	10.06.00-004325	шт.	6	54600,00	327600,00
222	Комплект маршрутизатора CheckPoint 4200 Appliance with 7 Security blades and IPS for second year. Includes Direct Premium support	10.06.00-004326	шт.	1	9443908,75	9443908,75
223	19" блок ПУ с семью розетками (7240.210)	10.06.00-004327	шт.	5	2008,10	10040,50
224	Консольный сервер Digi CM 48 - Dual AC (DG70001952)	10.06.00-004381	шт.	1	177578,06	177578,06
225	Блок питания AC F5 Big-IP 3900 LTM	10.06.00-004414	шт.	1	52357,49	52357,49
226	NTP-сервер Symmetric S100, AC PS	10.06.00-004416	шт.	1	274159,31	274159,31
227	Гроза - защитный механизм Symmetric Lightning arrester	10.06.00-004418	шт.	2	41194,25	82388,50
228	Стек кабеля 3 метра - 4500-SSC HiStack Stacking Cable 3m (10m) for Ethernet Rolling Switch 4500 series (AL4518003-E6)	10.06.00-004504	шт.	30	8590,07	257702,10
229	Разъем для кабеля	10.06.00-004663	шт.	3	156,95	470,85
230	Источник бесперебойного питания VН3000	10.06.00-005507	шт.	1	44798,52	44798,52
		10.06.00-005507	шт.	2	44857,28	89714,56
		10.06.00-005507	шт.	2	44857,29	89714,58
231	Источник бесперебойного питания 1-rh SNMP/web Plug-in adapter	10.06.00-005510	шт.	3	12881,35	38644,05
232	Источник бесперебойного питания UPS LP 10-33 S6 with 7Ah battery	10.06.00-005660	шт.	1	354415,00	354415,00

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-н-чество	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
233	Трансивер HP B1c 10Gb SR SFP+-SFP(455883-B21)	10.06.00-006567	шт.	3	60628,01	181884,03
234	Переключатель KVM 1Г 19" RM на ПК TRENDnet TK-1603R (монитор, клавиатура,мышь)	10.06.00-006975	шт.	3	8653,44	25960,32
235	Стек кабеля 1,5 метра - 4500-SSC HiStack Stacking Cable 1.5m (5ft) для коммутаторов Ethernet Rolling Switch 4500 series(AL4518002-E6)	10.06.00-007129	шт.	19	4263,00	80997,00
236	Источник бесперебойного питания UPS SC80 с батареями и преобразователями	10.06.00-007171	шт.	1	1761342,03	1761342,03
237	Источник бесперебойного питания Lap Pco 20-33	10.06.00-005509	шт.	2	423147,72	850295,44
238	Ленточная библиотека HP StorageWorks MS1.2024	08.40.00-000033	шт.	1	224314,04	224314,04
239	Дисковый массив HP P2000 G3 MSA FC Dual Spnl LFF Array	08.40.00-000555	шт.	1	774271,87	774271,87
240	Сумка для Lenovo R400	10.06.00-001589	шт.	5	720,24	3601,20
241	Колонки (Вебпег В1220 PRO)	10.06.00-002602	шт.	1	9394,20	9394,20
242	Ноутбук HP ProBook 6450b	10.06.00-002942	шт.	1	34456,70	34456,70
243	Ноутбук Lenovo ThinkPad X220	10.06.00-003244	шт.	1	34276,79	34276,79
244	Ноутбук Lenovo ThinkPad L520	10.06.00-004018	шт.	7	37776,54	264435,78
245	Адаптер HP StorageWorks FCA 810.8Gb	10.06.00-003715	шт.	2	39883,07	302212,40
246	Рапалонс KX-FLM63RU	10.06.00-005820	шт.	1	9490,00	9490,00
247	Сервер HP Proliant DL360	10.06.00-005911	шт.	1	163312,97	163312,97
248	ЖК дисплей высокого разрешения PANASONIC TH-47LE6W	10.06.00-008586	шт.	6	121180,00	727080,00
249	HP CPO LA2006x LED LCD Monitor	10.06.00-006293	шт.	2	2314,00	4628,00
250	Монитор Samsung DP300A2A	10.06.00-007175	шт.	1	27270,76	27270,76
251	ПК HP 8300 Elite	10.06.00-008157	шт.	26	25589,23	665319,98
252	Жесткий диск HP EVA M6412A 600GB 15K	10.06.00-004380	шт.	1	96068,00	96068,00
253	dc7800 SMT	10.06.00-004827	шт.	1	28517,78	28517,78

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
254	Вебшгет ERA 9000 EUROPORT портовая система звукоусиления	10.06.00-005114	шт.	1	29500,00	29500,00
255	Блок питания 460W Orion Kit for DL360r/380rGen8	10.06.00-005252	шт.	1	10556,65	10556,65
256	Сетевой адаптер HP FCA 81E 8Gb FC Host Bus Adapter PCIe for Windows	10.06.00-005253	шт.	2	34431,22	68862,44
257	Дисковая полка HP D2700	10.06.00-005254	шт.	1	109664,90	109664,90
258	Модуль памяти HP 8 Гб Resilient	10.06.00-005256	шт.	4	6832,54	27330,16
259	Контроллер HP P2000 G3 MSA FC/SAS	10.06.00-005259	шт.	1	140623,31	140623,31
260	Модуль памяти HP 4GB FC3-12800	10.06.00-005846	шт.	1	2085,96	2085,96
261	Мобильный конференц-терминал Polycom CX 100	10.06.00-001513	шт.	1	6006,00	6006,00
262	Карта памяти P2 Ramsonic	10.06.00-003087	шт.	1	19845,69	19845,69
263	Потолочное крепление для проектора	10.06.00-004667	шт.	1	3238,10	3238,10
264	Потолочное крепление для LCD панели	10.06.00-004671	шт.	1	11068,21	11068,21
265	Распределитель DVI-D	10.06.00-004673	шт.	1	16000,00	16000,00
266	Коммутатор Cisco Catalyst 3750 24 10-100-1000T	08.40.00-000024	шт.	1	214932,13	214932,13
267	Межсетевой экран ASA 5550	08.40.00-000435	шт.	1	524619,43	524619,43
268	Балансировщик нагрузки BIG-IP 3900 Local Traffic Manager (8 GB Memory) включая два блока питания AC (P5-BIG-LTM-3900-8G-R)	08.40.00-000704	шт.	2	2090111,28	4180222,56
269	Кабель Ethernet Cat5e 100 м	10.06.00-002502	шт.	64	334,54	21466,56
270	Патч-корд RJ-45 2м	10.06.00-002305	шт.	925	26,29	24318,25
271	Кабель UTP 5E (бухта 305м)	10.06.00-002331	шт.	5	6664,85	33324,25
272	ИК приемник	10.06.00-002983	шт.	1	11800,00	11800,00
273	Источник бесперебойного питания APC BE700G-RS	10.06.00-003248	шт.	13	3113,51	40475,63
274	Патч-корд RJ-45 1 м	10.06.00-003346	шт.	9	48,49	436,41
275	Кабель Eксперт-SAS	10.06.00-003464	шт.	1	5105,08	5105,08
276	Кабель UTP 5e кат. Neomax "NM10001", 4 пары, однокж., 24AWG/0,51мм	10.06.00-007599	шт.	1	3036,64	3036,64
277	Кабель UTP 5e кат. Solid 305 м., зеленый	10.06.00-007603	шт.	1	3441,56	3441,56
278	Кабель UTP 5e кат. Solid 305 м., синий	10.06.00-007604	шт.	1	3441,56	3441,56

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
279	Источник бесперебойного питания UPS Vn Series 1500 с кабелем питания с заземлением, пакет 10А	10.06.00-007830	шт.	4	34356,92	137427,68
280	Вилка-кабель Каплет S-2RAM/6 (1,8 м)	10.06.00-008629	шт.	5	339,00	1695,00
281	Кабель Каплет S-RUM/RUM-6	10.06.00-008630	шт.	6	633,00	3798,00
282	Кабель Каплет S-NM/NM-6	10.06.00-008631	шт.	5	1130,00	5650,00
283	Кабель Каплет S-NM/NM/PRO-6	10.06.00-008632	шт.	6	1221,00	7326,00
284	USB2-шнур-удлинитель тип Тип А-А 1,8 м	10.06.00-008633	шт.	6	548,00	3288,00
285	Кабель Каплет S-GM/GM-10	10.06.00-008634	шт.	9	1130,00	10170,00
286	Модуль 8848GT Routing Switch Module. 48 port autosensing 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T Ethernet Layer 3 switching interfaces.	10.06.00-007007	шт.	2	33475,00	66950,00
287	Блок питания 8005AC 100-240 VAC 1140W/1462W Power Supply	10.06.00-007008	шт.	1	29365,00	29365,00
288	Патч-корд UTP кат. 5e, 15м, (серый)	10.06.00-007386	шт.	59	285,85	16865,15
289	Патч-корд UTP кат. 5e, 2м, (синий)	10.06.00-007590	шт.	31	55,78	1729,18
290	Переносной жесткий диск 2000 Gb	10.06.00-007351	шт.	1	5271,72	5271,72
291	Оптический адаптер для сервера HP 81Q PCIe FC HBA	10.06.00-007416	шт.	2	44137,72	88275,44
292	Клавиатура HP USB 2004 Standard Keyboard	10.06.00-007581	шт.	26	712,14	18315,64
293	Жесткий диск 2,5" WD 500Gb Scorpio Blue	10.06.00-007595	шт.	1	1769,23	1769,23
294	Штатив тренажа Velbon CX-888/F	10.06.00-007654	шт.	1	2378,20	2378,20
295	Крепление для штатива к потоку Wize CAS70/ACCS70	10.06.00-007658	шт.	1	401,72	401,72
296	Стойка-тренога для АС Guil ALT-08N	10.06.00-007662	шт.	1	3030,50	3030,50
297	Сканер штрих кодов VT 1101 USB (VT1101-bargode scanner with USB interface/black color)	10.06.00-007666	шт.	7	2067,00	14469,00
298	Вы-тау плейер PANASONIC DMR BD130BE	10.06.00-008271	шт.	1	7619,40	7619,40
299	Телефонный аппарат IP PHONE 9611G (700480593)	10.06.00-003963	шт.	3	3937,00	11811,00

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
	Программно-аппаратный комплекс Google Search Product Standart (GB-7007-500K-EU-STD)	10.06.00-004376	шт.	1	980000,00	980000,00
300	Модуль памяти HP d478000CMT S002 (GB-7007-500K-EU-STD)	10.06.00-004812	шт.	2	9418,00	18836,00
301	Сочетью BESS50.1GB (9)					
302	Телефонный аппарат 9630 IP PHON 9630 HARCOSAL GRU	10.06.00-004834	шт.	1	2405,00	2405,00
303	Тележка гидравлическая ВТ LHM 230 Q.L. BW	10.06.00-005870	шт.	1	22286,00	22286,00
304	HP 81Q PCL-e FC HVA	10.06.00-006292	шт.	1	15386,00	15386,00
305	Менеджер трафика BIG-IP 6900 BIG-IP 6900 Local Traffic Manager Turbo SSL (8 GB Memory, Dual AC Power Supplies)/FS-BIG-LTM-6900S)	10.06.00-006850	шт.	1	18386,00	18386,00
306	Клавიაгура ВТС 5139H	10.06.00-006978	шт.	3	559,96	1679,88
307	497K06060 - Опция факса XEROX WC	10.06.00-007498	шт.	2	9800,00	19600,00
308	Штанга потолочная с кабельным каналом Wide Pro EA23	10.06.00-007659	шт.	1	1643,00	1643,00
309	Бесконтактный считыватель штрих кода: Сканер VIOTEN VT 2208R черный USB	10.06.00-008357	шт.	1	6050,00	6050,00
310	Мышь HP	10.06.00-001401	шт.	506	366,86	185631,16
		10.06.00-001401	шт.	300	491,18	147354,00
311	Прогативный проектор	10.06.00-006892	шт.	11	32923,56	362159,16
312	Совместимый ЕРМ12 16-канальный аналоговый микшерный пульт	10.06.00-005124	шт.	1	16248,94	16248,94
313	К&М 23266.300.74 Настольный штатив для микрофона	10.06.00-005128	шт.	2	1484,01	2968,02
314	Платформа для аудио и видеосвязи Cisco (арт. CISCO MSE 8000)	10.06.00-005819	шт.	1	11038260,00	11038260,00
315	Shure SM48 Динамический кардиоидный вокальный микрофон	10.06.00-005126	шт.	1	3282,00	3282,00
316	ВИДЕОКАМЕРА PANASONIC HC-VS10DE	10.06.00-008270	шт.	1	10809,00	10809,00
317	Миниглода PANASONIC RX-D55EE-K	10.06.00-008625	шт.	2	3464,10	6928,20
318	Медиаплеер EMTEC MOVIE CUBE S830H	10.06.00-008626	шт.	14	16780,00	234920,00

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
319	Аккумуляционный комплект с USB/SD/MP3-проигрывателем и Bluetooth интерфейсом	10.06.00-008877	шт.	1	61951,00	61951,00
320	Микшерная консоль со встроенными эффектами	10.06.00-008893	шт.	1	18245,00	18245,00
321	Портативная звуковая система Panasonic WX-LT100/G	10.06.00-003029	шт.	1	18386,51	18386,51
322	HD видеоконференц система	10.06.00-004099	шт.	3	186440,68	559322,04
323	Микрофон ручной инфракрасный беспроводной Rapasonic WX-LT150E	10.06.00-004885	шт.	1	4043,21	4043,21
324	Система звукоусиления Behringer ERA 300	10.06.00-008627	шт.	5	32030,00	160150,00
325	Микрофон для HD видео конференц-систем	08.40.00-000507	шт.	3	30000,00	90000,00
326	Полка SMS	10.06.00-004102	шт.	2	3354,00	6708,00
327	Кабель Kalmec-S-GM/GM-35	10.06.00-008635	шт.	4	2305,00	9220,00
328	Кабель Proceab САВ713/1,5	10.06.00-008637	шт.	2	554,00	1108,00
329	Кабель VGA Gembird CC-PPVGA-6B	10.06.00-008688	шт.	6	86,98	521,88
330	Источник бесперебойного питания UPS Vn Series 700 с кабелем питания с заземлением, пакет 10А	10.06.00-008945	шт.	3	15910,78	47732,34
331	Аккумулятор GP 1272 F2 (28W)	10.06.00-009945	шт.	66	924,87	61041,42
332	Кабель SAT	10.06.00-010957	шт.	20	50,00	1000,00
333	Источник бесперебойного питания APC Back-UPS ES, 700VA/405W	10.06.00-001948	шт.	14	3996,00	55944,00
334	Блок распределения питания HP 7.3 kVA Modular PDU	10.06.00-003812	шт.	1	21009,00	21009,00
335	Кабель Etroplan UTP cat. 5e (бухта 300 м)	10.06.00-004434	шт.	2	6135,00	12270,00
336	Кабель HDMI-HDMI	10.06.00-004675	шт.	3	3407,00	10221,00
337	Процл НРС620ВК Августинский кабель 2 x 2,5мм2	10.06.00-005129	шт.	1	130,00	130,00
338	Микрофонный кабель, XLR3F - XLR3M, 5 метров	10.06.00-005131	шт.	1	1065,00	1065,00
339	Микрофонный кабель, длина 10 метров с разъемами XLR	10.06.00-005132	шт.	1	580,00	580,00
340	Источник бесперебойного питания Vn2000	10.06.00-005508	шт.	3	40185,33	120555,99
341	HP 8Gb Shuttleware B-series FC SFP+1 Pakk	10.06.00-006289	шт.	5	929,00	4645,00

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
342	Маршрутизатор 4200 Arplianse with 7 Security blades. Bundled with local management for up to 2 gateways.(CPAP-SG4200-NGFW)	10.06.00-006857	шт.	1	72780,00	72780,00
343	Кабель для переключателя TRENDnet TK-CU10	10.06.00-006976	шт.	35	450,48	15766,80
344	Модуль 1-порт 10GBASE-LR Small Form Factor Pluggable Plus (SFP+) 10 GigaBit Ethernet Transceiver, composite type: LC. Supports sfp+ mode	10.06.00-007000	шт.	2	31700,00	63400,00
345	Комп. монтажный 3.6x300 (100шт)	10.06.00-005526	шт.	2	106,70	213,40
346	Сетевой фильтр на 6 розеток, 3 метра	10.06.00-005783	шт.	2	270,00	540,00
347	Удлинитель 3х5м с заземлением	10.06.00-005786	шт.	6	327,78	1966,68
348	Сетевой фильтр, 5 разеток - 3 м	10.06.00-007960	шт.	3	95,00	285,00
349	Кронштейн д/ТВ неповоротный 17"-42", до 30кг	10.06.00-008182	шт.	20	1185,00	23700,00
350	Удлинитель Крона электрический на катушке, 4 гнезда, 30м	10.06.00-008455	шт.	2	1453,49	2906,98
351	Удлинитель Крона электрический на катушке, 4 гнезда, 15м	10.06.00-008456	шт.	2	848,84	1697,68
352	Принтер Zebra ZM600	10.06.00-004850	шт.	2	83894,46	167788,92
353	Принтер Xerox Phaser 6600 DN	10.06.00-007480	шт.	40	29305,00	1172200,00
354	Патч-корд UTP кат. 5е, 10м, (серый)	10.06.00-007585	шт.	338	192,23	64973,74
355	Патч-корд UTP кат. 5е, 1м, (зеленый)	10.06.00-007587	шт.	103	36,85	3795,55
356	Патч-корд UTP кат. 5е, 1м, (синий)	10.06.00-007588	шт.	5	36,85	184,25
357	Патч-корд UTP кат. 5е, 2м, (зеленый)	10.06.00-007589	шт.	185	55,78	10319,30
358	Патч-корд UTP кат. 5е, 3м, (зеленый)	10.06.00-007591	шт.	439	75,70	33232,30
359	Патч-корд UTP кат. 5е, 3м, (синий)	10.06.00-007592	шт.	22	75,70	1665,40
360	Патч-корд UTP кат. 5е, 5м, (зеленый)	10.06.00-007593	шт.	306	114,87	35150,22
361	Патч-корд UTP кат. 5е, 5м, (синий)	10.06.00-007594	шт.	20	114,87	2297,40
362	КУМ-консоль (экран + клавиатура) HP T77600 (AZ883A)	10.06.00-003807	шт.	4	97748,96	390995,84

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жертвователя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
363	Многофункциональное устройство Xerox 7345 DA	10.06.00-004759	шт.	1	35429,00	35429,00
364	Ноутбук Lenovo X230	10.06.00-005756	шт.	1	33351,12	33351,12
365	Сканер Symbol LS2208 white	10.06.00-006981	шт.	2	4550,84	9101,68
366	Крепление настенные, провязывающая Перлесс Индустриес, артикул ST650P	10.06.00-002939	шт.	1	13133,92	13133,92
367	Принтер HP LaserJet P2055dn	10.06.00-007670	шт.	1	7507,00	7507,00
368	Принтер HP Laser Pro P1606Dn	10.06.00-007670	шт.	1	7507,00	7507,00
369	Принтер Zebra ZM400	10.06.00-007696	шт.	1	71000,00	71000,00
370	Принтер Xerox Phaser 3010	10.06.00-008777	шт.	1	2390,00	2390,00
371	Сервер HP ProLiant DL360 Gen8 E5-2630	10.06.00-005257	шт.	2	153811,90	307623,80
372	Сервер HP ProLiant DL360 Gen8 E5-2690	10.06.00-005258	шт.	1	393904,11	393904,11
373	Интернет-центр для выделенной линии Gigabit Ethernet Dухel Keenetic Ultra (771851)	10.06.00-007807	шт.	13	4573,68	59457,84
374	Сканер штрих-кода PROTON	10.06.00-007611	шт.	2	2201,16	4402,32
375	Сервер ProLiant DL320e Gen8 E3-1230v2 Hot Plug (1U)/Xeon® E3/3GHz/8Mb/2x4GbLD/В120i(Z DD4)/LFF/DVD-ROM//LOstd/w/o opt	10.06.00-007672	шт.	1	49109,47	49109,47
376	Сервер HP ML350rT08	10.06.00-008377	шт.	1	464882,88	464882,88
377	Сканер Avision AV 3850	08.40.00-000442	шт.	1	72000,00	72000,00
378	Монитор LCD NEC 17MM	10.01.00-000030	шт.	1	2098,98	2098,98
379	Монитор HP T7E LА2006х	10.06.00-004017	шт.	86	6507,72	559663,92
380	Рабочая станция HP Z420 Xeon E5-1620	10.06.00-006243	шт.	2	18990,00	37980,00
381	Компьютер HP 6300 Pro SFF	10.06.00-006244	шт.	3	21822,24	65466,72
382	Источник бесперебойного питания 3-рh SNMP/web plug-in adapter	10.06.00-005511	шт.	7	12692,52	88847,64
383	Источник бесперебойного питания UPSLP6-11 withbattery	10.06.00-005662	шт.	1	198911,90	198911,90
384	BOSTON Диван 3-местный	08.40.00-000584	шт.	1	57312,60	57312,60
385	Матрац В Кресло с деревянными подлокотниками	08.40.00-000586	шт.	2	54657,24	109314,48
386	Матрац А Кресло руковоителя	10.06.00-003197	шт.	1	39690,48	39690,48

№ п/п	Наименование имущества	Код номенклатуры учета жерывателя	Ед. измер.	Кол-во	Балансовая (учетная) стоимость за единицу, руб.	Балансовая (учетная) стоимость имущества, руб.
348	Настенный кронштейн, L=56 см (Артикул А122/L56)	10.06.00-012143	шт.	9	8168,81	73519,29
349	Аккумуляторная батарея 12В	08.40.00-000230	шт.	11	280,00	3080,00
350	Блок питания Net Plug 460W (S03296-B21)	10.06.00-002104	шт.	1	4149,00	4149,00
351	Жесткий диск 300GB 10K SFF SAS 2.5" (492620-B21)	10.06.00-002106	шт.	9	2329,00	20961,00
352	Оперативная память - 4 GB	10.06.00-003219	шт.	3	1510,50	4531,50
353	Система архивного хранения 2633x660x230 мм	08.40.00-000783	шт.	1	79420,00	79420,00
354	Широкоформатный сканер	08.40.00-000519	шт.	1	219945,00	219945,00
355	Плоттер	08.40.00-000521	шт.	1	287179,91	287179,91
426	Многофункциональное устройство Ricoh Aficio MP C8002SP	10.06.00-008869	шт.	1	1137332,38	1137332,38
356	Принтер Xerox 3600	08.40.00-000076	шт.	1	24780,00	24780,00
357	Дисковый массив HP P2000 LFF	08.40.00-000801	шт.	1	601626,97	601626,97
		08.40.00-000801	шт.	1	1094504,59	1094504,59
358	Принтер Xerox Phaser 6280DT	10.06.00-003988	шт.	1	33252,40	33252,40
	Итого:			6225		102 863 951,19

Директор Департамента имущественных отношений администрации города Сочи

В.А. Пермяков

